Tertiū q̄d ibi notat p̄inēs &c. est et̄er/ nalis gl̄e celitudo q̄d designat p̄ fruct⁹ ho/ noris & honestatis. Honestas q̄ppe videt/ dici honoris stabilitas. iō p̄p̄ p̄tinet ad/ honorē brōz. & ille ē fruct⁹ bōnoz operū. Sap. iq. Bonoz laboz glosiss est fruct⁹. Et Ro. vi. H̄ec fructu i sc̄rifi. &c. Est as/ p̄cipe p̄epland⁹ triplex fruct⁹ honoris &/ honestatis. linglarit p̄inēs ad celitudinē/ glie brillissime yginitas. Primus est honor/ regalis dīnatiōis. Scōs est honor spe/ cialis sublimatiōis. vīcī ad singularē bī/ tūdinis statū. Tertiū ē bonoz vīnūr sal/ dispensatiōis dohoz vīcī sp̄ualū. Vide s/ er. de assūp. in. ix. xj. & xij. stel.

Secunda est suauitas &c.

que designat cum dī. Ego mī pul. dī. & ti/ et m. & san. spei. Sap. vij. oīm bonoz mat/ est. Dī iuḡs sinceris diligēda. iō dī. pulcē/ dilec. i. cui⁹ diligētio pulcra ē et deo grata. Mater singulariter reuerenda. Ideo dī/ et timoris. s. reuerentialis. quia videlic̄

Ber. de salutatiōe angelica

Mater fiducia fuit exposcēda. Tō dī: et ma
gnitudinis et sc̄e spei. H̄abz eīm p̄tātē no/
bis subueniēdi rōne sue magnitudinis: et
voluntatē rōne sue pietatē et mie i q̄ speram?

Tertia est suauitas tē.

q̄ nos cū dī: Et a ḡnatiōb̄ meis imple/
mūtē et sp̄ualib̄ regnatiōb̄ q̄ fuit per
grām vbi offert nobis sp̄ualez grām: et ve/
ampli? nos allicita subiugit: Sp̄us eīme?
sug mel dulcis: et hereditas mea tē. expō/
sitione p̄bar expedita videbis. Et p̄seqnē
offert nobis triplūce grām. Primo grāz
amorose affectois: cū dī: Qui edūt me ad/
huc esu: et q̄ b̄bēt me adhuc sitet. s. q̄ mea
dulcedinē dulcis gustat q̄ est anie deuote
refectio/adhuc gustare desiderabūt p̄ ve/
hemeticis amoris affectionē. Sc̄do gra/
tiā p̄tuose p̄cōtōis: cū dī: Qui audit me
nō p̄fundet: et q̄ ope in me nō pec. Qui au/
dit me. i. dulce in uitatiōe mea p̄ opis exe/
cutionē/euader ḡnatiōis p̄fusionē: et qui
opānū in me inspīcēdo vitā meā et sc̄teat/
te ut exēpīlā directim./nō peccabūt. Ter/
tio grām fructuose remuneratiōis: cū dī:
Et q̄ elucidat me: p̄tutes. s. meas magni/
ficādo verbor̄: et ope limitādo: vita eternaz
babebūt tē.

Sermo de salutatiōe angelica.

Allutatio illa

S venerabilat̄q̄ dignissima quā
archāgēl? gabriel sacratissime
vḡini p̄sentauit: a nob̄ ē sepiissime cū rota
ani deuotioē recolēda: et cū oī būilitate et
reuerētia ḡloose dei m̄ri p̄sentāda. Et hoc
p̄cipue ppter tria.

Primo ppter salutatiōis excellentiā.
Sc̄do ppter sacre vḡini reuerētia.
Tertio ppter m̄ram indigentia.

Primo ppter salutatō
nis excellentiā. Excellentia em̄ singulare h̄z
triplū. Tū ex p̄te p̄ncipij a q̄. s. descedit: q̄
d̄ celo attulit ēā ā gel? et ēā didicerat i spe/
culo eterno diuīc̄ maiestat̄. Unū ipse ange/
lus salutās missus ē a deo: ut h̄z Luce. j.
Tū ex p̄te nūc p̄ que. s. fuit hec salutatio
vḡini p̄tata: no em̄ fuit hō: nec quis an/
gel? h̄z angelor̄ p̄nceps gabriel. Unū Lu/
j. Missus ē gabriel. Et Aug. in qdā ser.